CM1-ACT100-2001
NEW10-Ⅲシリーズ
トップガイド形単座調節弁
ACT形
取扱説明書
2002-2013 Azbil Corporation All  Rights  Reserved.
お願い
・このマニュアルは、本製品をお使いになる担当者のお手元に確実に

サービス体制について
注文連絡先
注文方法
部品一覧
付録A　主要寸法および製品質量
A-1
調節弁の外形寸法・質量を表A-1に示しますが、付加選択仕様の追加により設置上の寸法と質量が変わりま
すので注意が必要です。
表A-1　面間および外形寸法・製品質量
図A-1　 面間および外形寸法図
A H
1/2 (15) 184 365 13
3/4 (20) 184 365 14
1 (25) 184 365 15
11/2 (40) 222 365 22
2 (50) 254 365 25
21/2 (65) 276 385 38
3 (80) 298 385 39
寸 法 （mm）
接続口径B (A) 質量 （kg）
235
30
H
B-1
付録B　部品リスト
１．バルブプラグ（バルブプラグステム組付け）
      バルブプラグとバルブステムは一体構造となっています 。
１－１．バルブプラグ材質SUS316
数 個 番 　 　 図 称 　 　 名
1/2B 　 CV0.4%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0110 0  1
1/2B 　 CV0.63%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316 82557807-0210 0  1
1/2B 　 CV1.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0310 0  1
1/2B 　 CV2.5%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0410 0  1
1/2B 　 CV4.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0510 0  1
3/4B 　 CV0.4%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0110 0  1
3/4B 　 CV0.63%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316 82557807-0210 0  1
3/4B 　 CV1.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0310 0  1
3/4B 　 CV2.5%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0410 0  1
3/4B 　 CV4.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0510 0  1
3/4B 　 CV8.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0610 0  1
1 B 　 CV 0.4% C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付S U S31 6 82557807-0110 0  1
1B 　 CV0.63%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0210 0  1
1 B 　 CV 1.0% C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付S U S31 6 82557807-0310 0  1
1 B 　 CV 2.5% C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付S U S31 6 82557807-0410 0  1
1 B 　 CV 4.0% C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付S U S31 6 82557807-0510 0  1
1 B 　 CV 8.0% C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付S U S31 6 82557807-0610 0  1
1B 　 CV14%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0710 0  1
1-1/2B×1B（CV14）%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0710 0  1
1-1/2B×1-1/2B（CV30）%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-0910 0  1
2B×2B（CV50）%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-1010 0  1
2-1/2B×2-1/2B（CV70）%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-1110 0  1
3B×3B（CV100）%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS31 6 82557807-1210 0  1
１－２．バルブプラグ材質S U S 316 S T
数 個 番 　 　 図 称 　 　 名
1/2B 　 CV0.4%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0120 0  1
1/2B 　 CV0.63%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0220 0  1
1/2B 　 CV1.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0320 0  1
1/2B 　 CV2.5%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0420 0  1
1/2B 　 CV4.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0520 0  1
3/4B 　 CV0.4%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0120 0  1
3/4B 　 CV0.63%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0220 0  1
3/4B 　 CV1.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0320 0  1
3/4B 　 CV2.5%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0420 0  1
3/4B 　 CV4.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0520 0  1
3/4B 　 CV8.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0620 0  1
1B 　 CV0.4%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0120 0  1
1B 　 CV0.63%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0220 0  1
1B 　 CV1.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0320 0  1
1B 　 CV2.5%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0420 0  1
1B 　 CV4.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0520 0  1
1B 　 CV8.0%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0620 0  1
1B 　 CV14%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0720 0  1
1-1/2B×1B（CV14）%C 　 ﾌﾟﾗｸﾞｽﾃﾑ組付SUS316S T 82557807-0720 0  1